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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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 1 1903035008 BENIUS WALIANGGEN

 2 2103015002 EKA NOVIANTI

 3 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH

 4 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA

 5 2103015028 NANDA HIDAYAT

 6 2103015045 KHOIRUNNISA

 7 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF

 8 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA

 9 2103015093 RIZKI PRATAMA

 10 2103015110 MUHAMMAD IRFAN RAMADHAN

 11 2103015118 HANI RAHMAWATI

 12 2103015136 AZZAHRA ELIA NISSA

 13 2103015175 GALUH PANCA WIRASA

 14 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO

 15 2103015214 MUHAMMAD FATHAN FAUZAN

 16 2103015227 ADAM JULIZAR

 17 2103015236 AFIF ZULYAN

 18 2103025011 MUHAMMAD RAFLI ARDIANSYAH

 19 2103025013 NESA AMELIA WATI

 20 2103025021 GRIPSY ADEEP FIRMANSYAH

 21 2103025022 FAHMI SAHAR
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 22 2103035049 YULVIZA FAJRI

 23 2203015001 MALIK EMIR HAFTA

 24 2203015010 MOHAMMAD FATHIN AL FIKRI

 25 2203015030 ABRAR DHIYA RABBANI

 26 2203015063 LUQMAN SUKMA RIFAADA

 27 2203015078 ADE FAKHRUDIN

 28 2203015079 ERZY HUNAFA

 29 2203015080 MUHAMMAD FAUZAN HANIF

 30 2203015084 AHMAD ROFIK HARAHAP

 31 2203015092 MUHAMAD YUSUF

 32 2203015124 FATIH ZAIDAN AQIL

 33 2203015140 ABDAN SAKURA

 34 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID

 35 2203015150 MUHAMMAD FARHAN

 36 2203035001 AMANDA SETIAWAN

 37 2203035006 RIZKY RAMDHANI

 38 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA

 39 2203035028 SURI ALGHIFARI

 40 2203035030 MUHAMMAD IRFAN

 41 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF

 42 2303039001 RULAN FAZRIAWAN
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N.Aktif

 1 1903035008 BENIUS WALIANGGEN

 2 2103015002 EKA NOVIANTI  75 B 75.00

 3 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH  75 B 75.00

 4 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA  75 B 75.00

 5 2103015028 NANDA HIDAYAT  75 B 75.00

 6 2103015045 KHOIRUNNISA  75 B 75.00

 7 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF  75 B 75.00

 8 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA  75 B 75.00

 9 2103015093 RIZKI PRATAMA  75 B 75.00

 10 2103015110 MUHAMMAD IRFAN RAMADHAN

 11 2103015118 HANI RAHMAWATI  75 B 75.00

 12 2103015136 AZZAHRA ELIA NISSA  75 B 75.00

 13 2103015175 GALUH PANCA WIRASA  85 A 85.00

 14 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO  75 B 75.00

 15 2103015214 MUHAMMAD FATHAN FAUZAN  90 A 90.00

 16 2103015227 ADAM JULIZAR  75 B 75.00

 17 2103015236 AFIF ZULYAN  85 A 85.00

 18 2103025011 MUHAMMAD RAFLI ARDIANSYAH  85 A 85.00

 19 2103025013 NESA AMELIA WATI  85 A 85.00

 20 2103025021 GRIPSY ADEEP FIRMANSYAH  85 A 85.00

 21 2103025022 FAHMI SAHAR  75 B 75.00

 22 2103035049 YULVIZA FAJRI  75 B 75.00

 23 2203015001 MALIK EMIR HAFTA

 24 2203015010 MOHAMMAD FATHIN AL FIKRI

 25 2203015030 ABRAR DHIYA RABBANI

 26 2203015063 LUQMAN SUKMA RIFAADA

 27 2203015078 ADE FAKHRUDIN



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemecahan Masalah (Kompetensi)

7P

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2203015079 ERZY HUNAFA

 29 2203015080 MUHAMMAD FAUZAN HANIF

 30 2203015084 AHMAD ROFIK HARAHAP

 31 2203015092 MUHAMAD YUSUF

 32 2203015124 FATIH ZAIDAN AQIL

 33 2203015140 ABDAN SAKURA

 34 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID

 35 2203015150 MUHAMMAD FARHAN

 36 2203035001 AMANDA SETIAWAN  85 A 85.00

 37 2203035006 RIZKY RAMDHANI  75 B 75.00

 38 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA  85 A 85.00

 39 2203035028 SURI ALGHIFARI

 40 2203035030 MUHAMMAD IRFAN  85 A 85.00

 41 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF  85 A 85.00

 42 2303039001 RULAN FAZRIAWAN  75 B 75.00
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